
Mitica

23006 - Membrillo Quince Paste
This popular Spanish cheese accompaniment is made with local quince, according to the Vallés family recipe that has been handed down for
generations. That recipe calls for just three ingredients: quince, sugar, and lemon, cooked down into a reddish paste. It is fruity and balanced yet not
overly sweet. The firm, gelled texture is perfect for slicing. No additives or preservati...

MARKETING

This popular Spanish cheese
accompaniment is made with local quince,
according to the VallÃ©s family recipe that
has been handed down for generations.
That recipe calls for just three ingredients:
quince, sugar, and lemon, cooked down
into a reddish

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

ES274 10825325000170 12/10 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Mitica Forever Cheese Jams/Marmalades (Shelf Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

8.6 LBR 7.25 LBR No Spain Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

9.5 INH 7 INH 6.5 INH 0.25 FTQ 24x14 439 Days 60 FAH / 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
10 Servings per container
Serving Size  1" Cube

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 0 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 0 mg

Total Carbohydrates 19 g

Dietary Fiber 0.5 g

Total Sugars 17 g

Includes 15 g Added Sugars

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0.3 mg

Potassium 42 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Store in a cool, dry place away from directsunlight.
Color may darken with age butthis has no bearing
on the flavor orquality.---UNIT UPC: 825325000173-
--

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

quince paste, sugar, lemon
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Slice into portions to serve with cheese.

SERVING SUGGESTIONS

Traditionally paired in slices with sheep's milk
cheeses such as Manchego, Zamorano, Roncal, or
Idiazabal. Also great with any salty or blue cheese.
Serve at room temp for best flavor.Can also be
enjoyed on its own as a dessert, melted as a glaze,
or smashed and spread on bread in a grilled cheese
sandwich.

MORE INFORMATION

Last Saved: 20 April 2026 | Printed: 23 May 2026 Powered by Syndigo LLC - syndigo.com Page 2 of 2


